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POHJOIS-POHJANMAAN ILMASTOTYÖ 
 
MAAKUNNALLISEN ILMASTOTYÖN NEUVOTTTELUKUNNAN 2.KOKOUS/ KAUSI 2 
Aika 26.1.2023 klo 9-11:30 
Paikka Pohjois-Pohjanmaa liitto/ Siikasali, Oulu ja Teams 
 
 
 
 
Kokouksen sisältö 
 
Maakuntahallituksen nimeämä Pohjois-Pohjanmaan ilmastotyön neuvottelukunta kokoontui 
uudella kokoonpanolla toista kertaa. Suomen ympäristökeskuksen erikoistutkija Santtu Karhinen 
esitteli kuntien kulutusperäistä kasvihuonekaasupäästölaskentaa. Uuden laskentamenetelmän 
myötä kunnittainen päästödata monipuolistuu merkittävästi ja avaa tarkastelulle uusia 
näkökulmia. Uudet tiedot huomioivat muun muassa vientituotteiden, investointien ja 
kotitalouksen kulutuksen vaikutuksen päästökehitykseen. Neuvottelukunta kävi vilkasta 
keskustelua kestävän kulutuksen tasosta, kuntakohtaisista eroista ja kuluttajien 
valintamahdollisuuksista. Uudet tiedot herättivät runsaasti kysymyksiä, ja ryhmä toivoi 
konkreettisia johtopäätöksiä laskentadatan avaamiseksi.  
 
Ritva Isomäki Pohjois-Pohjanmaan liitosta sekä Ritva Imppola ja Eeva Suonperä Oulun 
ammattikorkeakoulusta esittelivät ilmastotyön toimintasuunnitelmaa kuluvalle vuodelle. 
Tavoitteena on aktiivinen viestintä ja yhteistyö sidosryhmien kanssa. Pääteemoja ovat kuntien 
lakisääteiset ilmastosuunnitelmat, rahoitus, sopeutuminen, teknologia ja hiilinielujen 
vahvistaminen. Toimintamuotoina ovat viestintä ja tapahtumat, kuten Pohjois-Pohjanmaan 
Ilmastokahvit -tapahtumasarja. Kuntien Ilmastosuunnitelmien laadinnan tueksi järjestetään 
avoimia työpajoja, jotka toimivat osana Pohjois-Pohjanmaan Ilmastotiekartan toimeenpanoa. 
Toiminta tukee myös Ilmastotiekartan vuonna 2024 valmistuvaa päivitystä.  
 
Ilmastotyön neuvottelukunnan kokoonpano on täydentynyt nuorisovaltuuston edustajalla Iida 
Hyvärisellä. Hyvärinen avasi puheenvuorossaan nuorten näkökulmaa ilmastotyöhön ja korosti 
vastuun merkitystä eri osa-alueiden, kuten lähiluonnon ja rakennetun ympäristön, hoidossa. 
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Kokouksessa päätetyt asiat 
 
Kokouksessa merkittiin tiedoksi kuluvan vuoden suunnitelmat ja neuvottelukunnan jäsenten 
kannanotot. Seuraava kokous pidetään keväällä 2023. Kokoonkutsujana toimii Pohjois-
Pohjanmaan liitto.   
 
 
 
 
Yhteenvedon laati Eeva Suonperä 


